



Tiedote 11.8.2016  
Hetki vapaa julkaistavaksi

## Tieteen ja taiteen yhdistäjä Osmo Pekonen palkittiin Wolmar Schildt -palkinnolla

**Athenis Finlandiae** –kulttuuritapahtuman virallisia avajaisia juhlimaan Jyväskylän ammattikorkeakoululla, Lutakon kampuksella torstaina 11.8.2016. Tänä vuonna kulttuuritapahtuman **pääteemana on Suomi**, jolla pohjustetaan myös ensi vuoden **Athenis Finlandiaen 10-vuotisjuhlavuotta** sekä **Suomen 100-vuotisjuhlavuotta**. Tapahtumaviikkoa järjestää vuosittain Musiikin, Kulttuurin ja Taiteen edistämisyhdistys ry.

Athenis Finlandiae järjestettiin ensimmäisen kerran vuonna 2008. Tapahtuman teemat ovat vaihdelleet vuosittain esimerkiksi tähtitieteestä ja horoskoopeista keskiaikaan. Lähtökohtana tapahtuman taustalla on vuosittain kuitenkin ollut latina ja antiikki. Tapahtuman suojelijoina ovat toimineet vuosien aikana mm. Tasavallan Presidentti **Tarja Halonen**, ministeri **Elisabeth Rehn** ja kirjailija **Sofi Oksanen**. Suojelijoiden lisäksi tapahtumassa on vierailut mm. Saksan Suomen suurlähettiläs **Dr. Thomas Götzin** ja Kiinan Suomen suurlähettiläs **Huang Xingin**. Athenis Finlandiaen virallisena suojelijana toimii vuonna 2016 opetus- ja kulttuuriministeri **Sanni Grahn-Laasonen**. Ohjelma koostuu seminaareista ja osallistavista keskusteluista. Lisäksi ohjelmassa on vuosittain musiikkia sekä kirjamyynä ja -näyttely, jossa tänä vuonna mukana myös **Keski-Suomen kirjailijat ry**.

Avajaisten juontajana toimi kansanedustaja **Aila Paloniemi** ja ensimmäisenä luennoitsijana toimi Suomen entinen pääministeri **Paavo Lipponen**. Tervehdyssanat latinaksi toivotti **Joonas Ilmavirta** Jyväskylän yliopistolta, jonka jälkeen Paloniemi välitti tapahtuman suojelijan tervehdyksen. Illan aikana puheenvuoroja pitivät mm. kaupunginjohtaja **Timo Koivisto**, Suomi 100 aluekoordinaattori **Raija Partanen** ja matematiikan lehtori **Maarit Rossi**. Yhteistyötä tehdään vuosittain myös Jyväskylän yliopiston rehtorin **Matti Mannisen** sekä Jyväskylän ammattikorkeakoulun rehtorin **Jussi Haltusen** kanssa.

Athenis Finlandiae –tapahtuman avajaisissa luovutetaan vuosittainen Wolmar Schildt -palkinto. Tunnustuksen taustalla on ajatus piirilääkäri Wolmar Schildtistä, joka loi suomen kielen sanat 'tiede' ja 'taide'. Hänen nimeään kantavalla palkinnolla halutaan Athenis Finlandiae kulttuuritapahtumassa antaa tunnustusta näiden alojen merkittävälle kulttuurivaikuttajille. Palkinto myönnettiin tänä vuonna tieteen ja taiteen yhdistäjälle **Osmo Pekoselle**. Pekonen on myös filosofian ja yhteiskuntatieteiden tohtori Jyväskylän yliopistosta.

Tapahtuma jatkuu perjantaina 12.8. mielenkiintoisin luennoin ja koko perheen ohjelman myötä. Seminaareissa päästään kuulemaan mm. matematiikan lehtori **Maarit Rossia**, Keski-Suomen Suomi100 aluekoordinaattori **Raija Partasta**. Päivän päätteeksi perheen pienimmätkin pääsivät nauttimaan tapahtumasta, kun **Teatteri Capelle** esittää nukketeatterin: Aisopoksen eläinsatu Jänis ja kilpikonna. Lisäksi tapahtuman yhteydessä järjestetään kulttuurimatka lauantaina 13.8. yhteistyössä Bridges Finland 2016 –tapahtuman kanssa.

Athenis Finlandiaen järjestäjät toivottavat kaikki tervetulleiksi huomiseen seminaaripäivään Jyväskylän ammattikorkeakoululle sekä kulttuurimatkalle lauantaina!

Lisätiedot:

Rauno Hänninen  
Tapahtumanjohtaja

p. 040 577 84 27  
rauno@mukuta.fi